
ORARIO LUNEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI

9:00-10:00 Ingegneria del Software Sicurezza delle reti
Web e Information 

Retrieval 
Ingegneria del Software

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

10:00-11:00 Ingegneria del Software Sicurezza delle reti
Web e Information 

Retrieval 
Ingegneria del Software

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

11:00-12:00
Web e Information 

Retrieval 
Data analytics Modellistica e 

simulazione
Sicurezza delle reti

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

12:00-13:00
Web e Information 

Retrieval 
Data analytics Modellistica e 

simulazione
Sicurezza delle reti

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

13:00-14:00

14:00-15:00 Data analytics Softaware di misura Ingegneria del Software

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

15:00-16:00 Data analytics Softaware di misura Ingegneria del Software
Tecnologie dei Sistemi 

di Automazione  

Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C Aula 9-C

16:00-17:00
Sviluppo software per 

dispositivi mobili
Tecnologie dei Sistemi 

di Automazione  

Aula 9-C Aula 9-C

17:00-18:00
Sviluppo software per 

dispositivi mobili

Aula 9-C

Insegnamenti: docenti:

Ingegneria del software (9 CFU): Prof.Gerardo Canfora (canfora@unisannio.it)

Orientamento Automatica

Tecnologie e sistemi di automazione (6 CFU): Prof. Paolo Rubinol(parubino@unisannio.it)

Modellistica e simulazione (6 CFU): Prof. ssa Carmen Del Vecchio (delvecchio@unisannio.it)

Orientamento Informatica 

Sviluppo software per dispositivi mobili  (6 CFU): Prof. Mario Luca Bernardi (bernardi@unisannio.it) 

Web e information retrieval (6 CFU): Prof. Massimiliano Di Penta (dipenta@unisannio.it)

Sicurezza delle reti (6 CFU): Prof. Franco Frattolillo (francof@unisannio.it)

Data Analytics (6 CFU): Prof. Damian Andrew Tamburri (tamburri@unisannio.it)

Insegnamento a scelta

Software di misura (6 CFU): Prof. Sergio Rapuano (rapuano@unisannio.it)        

Tecnologie dei Sistemi di 
Automazione

Aula 9-C

Tecnologie dei Sistemi di 
Automazione

Aula 9-C

ORARIO DELLE LEZIONI - A.A. 2025/2026

TERZO ANNO

CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA INFORMATICA

Software di misura

Aula 9-C

Software di misura

Aula 9-C

MARTEDI

Sviluppo software per 
dispositivi mobili 

Sviluppo software per 
dispositivi mobili 

Aula 9-C

Modellistica e simulazione

Aula 9-C

Aula 9-C

Modellistica e simulazione

Aula 9-C

Unisannio, 20/02/2026


